[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от «23» августа 2022  года

	       №696

п. Кизнер

	 Об обновлении единого

 перечня сформированных

 земельных участков,

 планируемых для

 предоставления гражданам

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Закона Удмуртской Республики № 68-РЗ
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность
граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обновить единый перечень сформированных земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в собственность бесплатно для  индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в государственной собственности:

	№ п/п
	Адрес (описание местоположения)
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Площадь
	Разрешенное использование

	1.
	Удмуртская Республика, Кизнерский район,            п. Кизнер,

ул. Родниковая, 4
	18:13:059137:104
	Земли населенных пунктов
	1200 кв.м
	Индивидуальное жилищное строительство и ведение личного подсобного хозяйства

	2.
	Удмуртская Республика, Кизнерский район,            п. Кизнер,

ул. Васильковая, 6
	18:13:059161:8
	Земли населенных пунктов
	1200 кв.м
	Индивидуальное жилищное строительство и ведение личного подсобного хозяйства

	3.
	Удмуртская Республика, Кизнерский район,            п. Кизнер,                         ул. Васильковая, 19
	18:13:059161:25
	Земли населенных пунктов
	1226 кв.м
	Индивидуальное жилищное строительство и ведение личного подсобного хозяйства

	4.
	Удмуртская Республика, Кизнерский район, п.Кизнер,                          ул. Васильковая, 4
	18:13:059161:39
	Земли населенных пунктов
	1180 кв.м.
	Индивидуальное жилищное строительство и ведение личного подсобного хозяйства

	5.
	Удмуртская Республика, Кизнерский район,            д. Аравазь-Пельга,          ул. Школьная, 10
	18:13:035001:291
	Земли населенных пунктов
	2911 кв.м.
	   Для индивидуального жилищного строительства

   (код 2.1)

	6.
	Удмуртская Республика, Кизнерский район,           с. Кизнер,                          ул. Кедра Митрея, 22
	18:13:016001:472
	Земли населенных пунктов
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства

2. Отделу по управлению и распоряжению земельными ресурсами  Управления имущественных и земельных отношений Администрации Кизнерского района опубликовать сведения о земельных участках, указанных в пункте 1 постановления в газете Кизнерского района Удмуртской Республики «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» mykizner.ru.

Глава Кизнерского района                                                                                                  А.И.Плотников